CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. Reajuste para consulta e o serviço contratados 3,14% (Três virgula
quatorze por cento), conforme índice INPC (IBGE) de 04/2024 a 01/2025,  consoante
Clásula decima Nona do Contrato
2.2. Pacote de consulta médica: R$ 276,44 (duzentos e setenta e seis reais e
quarenta e quatro centavos),  demais serviços e procedimentos: 3,14 (três vírgula
quatorze por cento),  conforme indici INPC (IBGE) de 04/2024 a 01/2025, consoante
Clásula decima Nona do Contrato
2.3. Pelo fato de não termo, na presente data, o índice INPC/IBGE, referente a